123.

Kubinyi Mihály, saját és minden rokonai nevé
ben, tiltakozott Palásthy Ferencz által tett tiltakozás 
visszavonása ellen.

Bakó István, Istvánnak fia, Helempacli God- 
fridnak eladta az ősi birtokokat, „quae nimirum iu 
iisdem bonis et juribus possess, post defectum seminis, 
seu obitum Stephani Bakó, legitimam et indubitatam 
successionem liabebat, haberetque de praesenti“, és 
Palásthy Ferencz, Tamásnak fla, „tamquam frater 
major natu, conservatorque literarum et director fa
miliae, ex Paulo cond. Kováry per foemineum sexum 
descendentis“, „statutioni contradixisset quidem, nihi
lominus, non longo post tempore, nec tam pridem 
praeteritis diehus, iu complacentiam, credi par est, 
Godefridi Helempach, contradictioni cessit, eamdem- 
que cassavit cum gravi damno praefati protestantis. “ 
Azért ő maga részéről tiltakozik és rokonainak ne
vében is.

124.

Palásthy Ferencz, Istvánnal, Gábor fiával, aki
nek gondnoka, birtokcserét csinál „pro majori com
moditate, et securitate“ ; evictiót is vállalván ezen 
dubraviczki Palásthy István örököseinek részére.

1698.

, f. 3. pr. p. dn.
„Jubilata.“

1 Ben. Pr. U.) p.
65.

1

1698.

Korpona. jan. 
27. P -y N . It.

9 4

1698.

f. 5. pr. a. f. 1). 
Jacobi ap.Ben. 
Pr. U.) p. 109.

125.

Nos coiiv. ecclae. s. Ben. egr. dims. Stephanus 
Palásthy, cottus. Hont. jurassor, c. n. p. c. fassus 
est: quod superioribus annis, defunctus ejusd. geni
tor, Gabriel Palásthy certi quaedam bona immobilia 
egr. cond. Alexandri Bán, per notam infidelitatis ad 
sacram Hung, coronam devoluta, iuque Turócziensi 
et Liptoviensi cottibus. existentia, a celsiss. principe 
dno. cond. Francisco Wesselényi de Hadad, palatino, 
pro se et haeredibus suis impetrasset, atque non 
solito medio regii et conventualis hominis in eadem 
bona sese legitime et in tempore statui curasset. 
Quia vero praevia bona ipsum, tamquam legitimum 
haeredem ( oncernerent; ex eo volens sponte et be
nevole ratione eor. bonorum cum Tlioma Bán, ac 
Alexandro Ban cointeressatis amicabilibus mediis ac 
per accordant convenire, certa denique in summa 
pecuniae jure perennali cedere: iutuitu hujus accor- 
dae constituit plenipotentiarium suum d. Adamuni 
Bohus de Umdaföld, ut quidquid concludere potuerit, 
sancte et irrevocabiliter se observaturum spopondisset.

jPalásthy III. Mihály.
INévery Magda.

1 Gábor.
IGéczy Anna.

István.

1698. 126.

dnica. Quin
quagesimae. 

Ben. Pr. U.)p. 
122.

P — y László özvegye, Kovách Judit, suo et 
nomine Susannae Ujváry, Sophiae P —y, Pauli Rá
kó czy conthoralis: kisvezekényi, veresvári, nagytőrei, 
dicskei birtokát Barsban, Óváry István, benedeki vár
nagy és Kovách Ilon nejének 600. írton, zálogba
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adta. Úgy, hogy ezen birtokokat, mivel P —y László
nak zálogba voltak adva, senki más ne válthassa ki, 
csak azon birtokok örökös birtokosa.